

ÅRSRAPPORT 2018

SBG Holding ApS

Staunvej 89

9240 Nibe

CVR nr. 30824954

Indsender:

Stepto A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på 4.988.112 kr. mod 1.880.445 kr. for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på 18.973.251 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Holding ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

Telefon: 9835 1123

CVR-nr.: 30824954
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2019 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	384.561	729.334
Af- og nedskrivninger	-239.368	-264.313
Andre driftsomkostninger	-12.442	-22.500
Resultat før finansielle poster	132.751	442.521
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.025.585	1.741.496
Andre finansielle omkostninger	-176.278	-253.519
Ordinært resultat før skat	4.982.058	1.930.498
2. Skat af årets resultat	6.054	-50.053
ÅRETS RESULTAT	4.988.112	1.880.445
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.025.586	1.732.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Overført resultat	-537.474	41.657
Disponeret i alt	4.988.112	1.880.445

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.356.664	1.239.358
Materielle anlægsaktiver i alt	1.356.664	1.239.358
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.403.961	7.278.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.403.961	7.278.376
Anlægsaktiver i alt	12.760.625	8.517.734
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.750	243.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.295.434	7.492.663
Tilgodehavende selskabsskat	180.567	103.181
Andre tilgodehavender	1.037.139	0
Periodeafgrænsningsposter	19.346	14.364
Tilgodehavender i alt	8.776.236	7.853.958
Likvide beholdninger	1.180.805	2.288.210
Likvide beholdninger i alt	1.180.805	2.288.210
Omsætningsaktiver i alt	9.957.041	10.142.168
AKTIVER I ALT	22.717.666	18.659.902

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.053.961	6.919.868
Overført resultat	7.294.290	6.940.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Egenkapital i alt	18.973.251	14.090.939
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	118.732	114.219
Hensatte forpligtelser i alt	118.732	114.219
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.008	75.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.279
Anden gæld	3.618.675	4.365.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.625.683	4.454.744
 Gældsforpligtelser i alt	 3.625.683	 4.454.744
 PASSIVER I ALT	 22.717.666	 18.659.902

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat, SBG Entreprise og Kloak ApS	1.712.505	985.398
Resultat, SBG Ejendomme ApS	1.648.316	737.102
Resultat, SBG Ejendomme, Nørresundby	72.413	18.996
Resultat, SBG Ejendomme, Nibe	1.592.351	0
	5.025.585	1.741.496
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.567	-60.339
Regulering af udskudt skat	-4.513	10.286
	6.054	-50.053

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	6.919.868	6.940.271	105.800	14.090.939
Regulering reserver	0	8.507	-8.507	0	0
Modtaget udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Resultatdisponering	0	5.025.586	-537.474	500.000	4.988.112
Udbetalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital, ultimo	125.000	11.053.961	7.294.290	500.000	18.973.251

4. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.